
PIETEIKUMS DALĪBAI RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS UN NEVALSTISKO 

ORGANIZĀCIJU SADARBĪBAS MEMORANDA ĪSTENOŠANAS PADOMĒ 

 

INFORMĀCIJA PAR NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJU 

 

Nosaukums 
Aktīvu dabas mīļotāju internacionālā neatkarīgā 

savienība (Biedrības “ADMINS”) 

Darbības joma 

• Citur neklasificēta darbības joma (Datu avots: UR ) 

• Citur neklasificētu organizāciju darbība (94.99, 

versija 2.1) (Datu avots: VID, CSP, ZO.LV) 

 

INFORMĀCIJA PAR KANDIDĀTU 

 

Vārds, uzvārds 

Oļegs Dzenītis 

Amats organizācijā (kandidātam izvirzīšanas brīdī jābūt organizācijas valdes loceklim, kā arī 

ievēlēšanas gadījumā – visu Padomes locekļa pilnvaru laiku) 

Biedrības “ADMINS” valdes priekšsēdētāja vietnieks 

Darbības joma un pieredze 

Biedrības darbības mērķis ir paaugstināt izglītības un prasmes līmeni biedru un tautas vidū. Biedrības 

pamata darbības virziens ir vides un dabas aizsardzības problemsituācijas risināšana. Pieredzes 

iegūšana vides aizsardzības jautājumos un atbilstošo specialistu kvalifikācijas celšana. 

Informācija par kandidāta veikumu pilsoniskās sabiedrības stiprināšanas jomā Rīgā 

Oļegs Dzenītis ir pieredzējis vides aizsardzības specialists ar vairāk nekā 15 gadu stāžu. 

Oļega Dzenīša vadīto projektu ietvaros ir iegūta biedrības, tās biedru un iesaistīto personu pieredze 

vides kvalitātes saglabāšanā un preventīvo pasākumu realizēšanā daudzu darbības objektos. 

Izglītojošu un kultūras pasākumu realizēšana veicina sabiedrības saliedēšanu un attiecību stiprināšanu. 

Redzējums par Memoranda īstenošanas attīstību, motivācija darbam Padomē un savas jomas 

pārstāvniecībai (piemēram, apraksta, prezentācijas vai videosižeta veidā) 

Sadarbības Memoranda attīstības veicināšanai ir jāiepazīstina NVO ar Memoranda padomes darba 

organizāciju, tās funkciju, uzdevumiem un mērķiem. 

Ciešāku sadarbību jānodrošina ar nozaru specialistiem un profesionāliem konsultantiem. 

Memoranda padomes organizatoriskos jautājumos ir jāparedz obligātas vismaz 1 reizi sēdi mēnesī, 

neieskaitot ārkārtas sēdes neatliekamo jautājumu apspriešanai. 

Memoranda padomes vadītājam koordinēt darba grupas mijiedarbību aktuālo jautājumu risināšanai, 

sabiedrības, deleģēto pārstāvju, specialistu iesaistei un padomes plānošanas jautājumos. Nodrošināt 

regulāru informācijas izplatību par Memoranda padomes aktualitātēm. 

Paredzēt NVO aktivitāšu forumu, pieredzes apmaiņas, informatīvas tikšanas un citus.  

Organizēt pasākumus un interaktīvas izbraukuma sēdes sadarbībā ar vietējām organizācijām.  

Memoranda padomei jānodrošina plašāka informācija par sēdes rezultātiem un gaidāmajām 

pārmaiņām. 

Jādiskutē par pilsoniskai sabiedrībai aktuāliem jautājumiem. 

Jādiskutē par finansējuma piesaisti dažādām attīstības un aktuālām prioritātēm un citiem jautājumiem. 

Daži citi organizatoriskie jautājumi. 

 

Motivācija darba padomē: 

NVO sektora sadarbība ar valsts organizācijām ir veids ātrākai nozaru attīstībai. Tas dod rezultatīvas 

pārmaiņas un ātrākus rezultātus mērķa sasniegšanai. Vienlaicīgi ļauj paredzēt un ievērot sabiedrības 

intereses. Darbs Memoranda padomē var dot man iespēju sniegt savu ieguldījumu attīstībai. Esmu 

ieinteresēts veidot kopā ilgtspējīgu sistēmu, kas darbotos efektīvāk sabiedrības labumā. Pēc darba 

specifikas un manas pieredzes ir nepieciešama pastāvīga, ilgtspējīga sistēma, kas integrēta sabiedrībā. 

Vēlos strādāt Memoranda padomē, lai šāda sistēma darbotos un būtu atbalstīta ar sabiedrību. Es ticu, 

ka kopā var efektīvāk radīt būtiskas pārmaiņas un risināt aktuālas problēmsituācijas. 

 

 

https://nace.lursoft.lv/2.1/94.99/citur-neklasificetu-organizaciju-darbiba/companies

